

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Wedebye & Zaar ApS
Kastagervej 7
2730 Herlev

CVR-nr. 33 07 31 35

Årsrapport 2016/2017
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. december 2017

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Selskabet har afviklet aktiviteten i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 2.653.402, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.191.780, og en egenkapital på kr. 673.457.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har afviklet aktiviteten i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		0	274.932
		0	763.235
Materielle anlægsaktiver i alt	7-8	<u>0</u>	<u>1.038.167</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		946.647	0
		0	800.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>946.647</u>	<u>800.949</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>946.647</u>	<u>1.839.116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		0	132.677
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>132.677</u>
Tilgodehavender:			
		36.375	23.523
		208.758	56.074
		0	29.223
Tilgodehavender i alt		<u>245.133</u>	<u>108.820</u>
Likvide beholdninger	8-13	<u>0</u>	<u>179.379</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>245.133</u>	<u>420.876</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.191.780</u></u>	<u><u>2.259.992</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		831.000	830.000
		1.256.000	0
		0	825.000
		-1.413.543	-4.066.945
		<u>673.457</u>	<u>-2.411.945</u>
	8-14		
		<u>673.457</u>	<u>-2.411.945</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	8-15	0	2.271.693
		0	-170.000
		<u>0</u>	<u>2.101.693</u>
Langfristet gæld i alt			
		<u>0</u>	<u>2.101.693</u>
Kortfristet gæld:			
	8-16	0	179.259
		149.429	330.215
	9-17	3.550	348.341
	9-18	365.344	1.542.429
		0	170.000
		<u>518.323</u>	<u>2.570.244</u>
Kortfristet gæld i alt			
		<u>518.323</u>	<u>2.570.244</u>
GÆLD I ALT			
		<u>518.323</u>	<u>4.671.937</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>1.191.780</u>	<u>2.259.992</u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	2.653.402	-1.479.845
Andre indtægter	-4.461.833	0
Afskrivninger	300.000	502.224
Beregnet regulering af udskudt skat	275.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Selvfinansiering fra driften	-1.233.431	-977.621
Forskydning mellemregning anpartshaver	-1.177.085	151.897
	<u> </u>	<u> </u>
Selvfinansiering i alt	-2.410.516	-825.724
Ændring i:		
Varebeholdninger	132.677	154.783
Tilgodehavender	-136.313	52.544
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-525.577	42.804
	<u> </u>	<u> </u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-2.939.729</u>	<u>-575.593</u>
INVESTERINGER		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-800.000	-18.000
Salg af materielle anlægsaktiver	5.200.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	1.111.302	0
	<u> </u>	<u> </u>
INVESTERINGER I ALT	<u>5.211.302</u>	<u>-18.000</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	-2.271.693	-154.975
	<u> </u>	<u> </u>
FINANSIERING I ALT	<u>-2.271.693</u>	<u>-154.975</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-120	-748.568
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	120	748.688
	<u> </u>	<u> </u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>0</u>	<u>120</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	0	179.379
Pengeinstitutter	0	-179.259
	<u> </u>	<u> </u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>0</u>	<u>120</u>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	104.353	2.211.810
Udgifter til social sikring	<u>7.576</u>	<u>26.987</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>111.929</u></u>	<u><u>2.238.797</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>4</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	34.299	212.533
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>15.291</u>	<u>11.542</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>49.590</u></u>	<u><u>224.075</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Restas ApS Kastagervej 7 2730 Herlev		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
